

Nordic Cars ApS
Spøttrup Strandvej 35, 8300 Odder

Årsrapport for
1. maj 2020 - 30. april 2021

CVR-nr. 40 40 56 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Jacob Ravn Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Cars ApS Spøttrup Strandvej 35 8300 Odder
	CVR-nr.: 40 40 56 07
	Stiftet: 2. april 2019
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jacob Ravn Henriksen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	JARAH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at købe og sælge biler samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54.074 kr. mod 118.546 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.454 kr. mod -40.104 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	54.074	118.546
1 Personaleomkostninger	-809	-133.329
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.898	-15.898
Driftsresultat	37.367	-30.681
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.913	-9.423
Årets resultat	26.454	-40.104
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.454	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.104
Disponeret i alt	26.454	-40.104

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.694	63.592
Materielle anlægsaktiver i alt	47.694	63.592
Anlægsaktiver i alt	47.694	63.592
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	120.000	418.646
Varebeholdninger i alt	120.000	418.646
Periodeafgrænsningsposter	0	11.667
Tilgodehavender i alt	0	11.667
Likvide beholdninger	416.387	143.030
Omsætningsaktiver i alt	536.387	573.343
Aktiver i alt	584.081	636.935

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-45.843	-72.297
Egenkapital i alt	<u>4.157</u>	<u>-22.297</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.326	14.961
Gæld til tilknyttede virksomheder	571.795	563.345
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	49.000
Anden gæld	2.803	31.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>579.924</u>	<u>659.232</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>579.924</u>	<u>659.232</u>
Passiver i alt	<u>584.081</u>	<u>636.935</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	-32.193	17.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.104</u>	<u>-40.104</u>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	-72.297	-22.297
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>26.454</u>	<u>26.454</u>
	<u>50.000</u>	<u>-45.843</u>	<u>4.157</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	619	130.678
Andre omkostninger til social sikring	<u>190</u>	<u>2.651</u>
	<u>809</u>	<u>133.329</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.450	8.273
Andre finansielle omkostninger	<u>2.463</u>	<u>1.150</u>
	<u>10.913</u>	<u>9.423</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 10 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JARAH HOLDING ApS, CVR-nr. 39181428 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.